

Wszyscy Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.21.2012 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „Remont ulicy Wiśniowej w miejscowości Blachownia”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Remont ulicy Wiśniowej w miejscowości Blachownia” w następujący sposób:

Pytanie Nr 1:

"W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w zadanie, zapis w Rozdziale V pkt 1 ppkt 1.1 b. jest niezgodny z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych art. 25 ust. 2. Prosimy o sprostowanie."

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji treści SIWZ zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2009 roku, Nr 226 poz. 1817) żądając od Wykonawców oświadczenia o spełnianiu warunku określonego w pkt 1.1. lit. b Rozdziału V SIWZ, a nie jak wcześniej żądając od Wykonawców kopii dokumentów potwierdzających spełnianie warunków określonych w punkcie jw.. Modyfikacja treści SIWZ w przypadku wyboru Wykonawcy nie zwalnia go z obowiązku przedłożenia kopii uprawnień kierownika budowy (robót) oraz kopii zaświadczenia, że jest on aktualnym członkiem Izby Inżynierów Budownictwa i jest on ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie pełnionych funkcji na etapie podpisywania umowy z Zamawiającym. W/w kopie dokumentów będą stanowiły integralną część umowy.

Pytanie Nr 2:

"Prosimy o podanie kategorii ruchu dla przedmiotowej inwestycji."

Odpowiedź:

Zamawiający przyjął konstrukcję jezdni jak dla kategorii ruchu KR1 wzmocnioną o warstwę odsączającą z piachu o grubości 15cm, oraz o zwiększonej grubości warstwy ścieralnej o 1cm.

Pytanie Nr 3:

"Czy podane w SST uziarnienie betonu asfaltowego do warstwy wiążącej jest prawidłowe?"

Odpowiedź:

Należy przyjąć uziarnienie kruszywa do betonu asfaltowego warstwy wiążącej do 16mm.

Do wiadomości:

1. Wszyscy Wykonawcy,
2. Kopia a/a.

Burmistrz Blachowni

mgr Anetta Ujma